
陈四清

陈四清

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司

内蒙古尚华置业集团有限公司

云世林尧云宝东
张俊花

陈建忠

李华

范永军

薛宾

杨二花

姜永杰尧杜昭
马翠凤

王磊

鄂尔多斯市东胜区永大房地产开发有限公司

鄂尔多斯市昌盛宏业房地产开发有限公司

沈富元

王文明

安军平

武心明

卢家恒

乔香梅

鄂尔多斯市鑫威房地产开发有限该公司

牛建平尧高丹

鉴于院
鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司于 2022年 7月 28日与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司签订了叶债权转让协议曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁现野鄂尔多斯市东胜区锦新商贸有限责任公司尧内蒙古蒙太

农牧业有限责任公司冶渊债务人冤等 898笔债权资产已依法转让给鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司袁债权本息金额 24876979263.18 元袁详见附表遥 上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从
权利已转让给鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司袁鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司尧鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告之日起袁请野鄂尔多斯市东胜区锦新商贸有限责任公司尧内蒙古蒙太农牧业有限责任公司冶等 898笔债权的债务人及相应的担保人立即向鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司履行相应合同约定的还本付息义务渊债权本息
截止基准日为 2022年 6月 21日冤及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司
鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司

2023年 1月 20日

10 2023年1月20日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

债权转让通知暨债务催收联合补充公告
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708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777

陈海元尧高海艳
陈海元尧高海艳
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
杜建华尧张真理
田爱国尧辛翠林
赵欣尧王锐
云世林尧王改转
郝伟尧张俊花
薛芳尧李军
陈永清尧王丽萍
陈永清尧王丽萍
陈永清尧王丽萍
张俊丽尧陈建忠
左晓明尧李雨生
冯巧霞

雷永君尧赵翠
董梅尧韩德利
杨丽尧薛宾
张云尧赵利琴
陈四清尧余彩霞
杨桂芬尧史建军
杨卓航尧葛丹雯
吕敏尧姜永杰
马翠凤尧刘明锋
王磊尧刘艳
余毛虎尧郑丽伟
樊小雨尧杜慧升
杨帆尧李海东
王建军尧杨瑞
马玲玲尧折世宽
蔺财尧孟云萍
赵子军尧杨晓梅
王友尧任素萍
李佳声尧燕彩琴
张龑尧孟小梅
王二飞尧王丽
李小燕

布仁吉雅尧宋秋霞
蔺财尧孟云萍
沈富元尧杜俊清
王耀峰尧贺永霞
高来喜尧岳海霞
王文明尧乔改翠
赵予颖

崔萍

贾建雄尧李凤玲
赵永胜尧郭润英
邓铭尧刘慧
刘罕平尧边冬梅
武心明尧贾外兴
苏祥

苏海刚尧张宏霞
王金良尧郭瑞珍
康东荣尧乔香梅
宋敬东尧刘利梅
张志忠尧张宇欣
鄂尔多斯市万邦商贸有限责任公司

鄂尔多斯市华商商贸有限责任公司

鄂尔多斯市宏泰商贸有限责任公司

苏志强

秦锁儿

高彩霞

35955418.00
36750000.00
24808000.00

420000.00
180000.00

1100000.00
1500000.00
1600000.00
616000.00
817500.00
382500.00
600000.00
250000.00
360000.00
153600.00

6602400.00
8437500.00

14700000
8,879,634.23

35470000.00
29804388.54
31018092.54
33000000.00

960000.00
0.00

2000000.00
0.00

3898810.00
3300000.00

18457000.00
17247966.73
7337100.00
8261300.00
2577000.00
6386500.00
1900000.00

0.00
1186866.44

5528705
1695400.00
1299965.82
7178000.00
6214052.17
1144000.00
377069.10
911004.34

2736500.00
5146800.00
3,379,475.62
2000881.07
136463.62

9745000.00
8720554.66
2114545.23
1788676.31
916271.44

2091800
1331485.01

0.00
1105764.77
4678140.00
6922400.00
2206100.00
1050000.00
267543.29

1130700.00
177940.38

73,820,601.44
75073287.98
12230000.00

67799746.66
0.00

8813518.03
148892.15
63810.24

389957.56
531760.75
567211.76
297160.38
277569.70
129871.42
182100.38
67437.01
94460.60
40302.70

6256628.43
8938548.76

17865659.54
9008465.57

24037545.67
0.00
0.00

94828582.81
525633.74

3930698.60
7475445.88
775000.75

4591694.08
3133283.06
9233654.28

11682167.45
10467754.57
3828928.44
2675286.91

19907144.02
5769020.70

11507396.09
682137.73

33182873.11
807732.90

7351517.26
2912324.41

21272967.54
668800.53

2831731.83
1145698.93

17820940.05
2953850.03

24678914.90
2026512.04
222254.69

4693781.99
28523072.33
5697832.38

15155808.32
1286018.32
992921.79

5731216.41
1351785.15
439231.44

15620038.10
7148607.68
1430484.70
1875163.53
1075372.82
600577.11

1533567.20
22386097.39
41477991.61
5273487.98

陈永清尧郭毛晓尧陈海元尧候利兵尧康向东尧刘卫东尧赵永平尧李云昕尧杨永尧陈四清尧陈海清尧陈四清尧余彩霞
陈永清尧郭毛晓尧陈海元尧候利兵尧康向东尧刘卫东尧赵永平尧李云昕尧杨永尧陈四清尧陈海清尧陈四清尧余彩霞
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
杜建国尧郭军尧余生文尧宋卫国尧梁德元尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市鸿庆房地产开发有限责任公司尧杜建华尧杜建国
内蒙古尚华置业集团有限公司尧内蒙古尚华置业集团有限公司尧田爱民尧田春雷
刘云尧高树生尧赵永平尧张来喜尧李永胜尧王旭尧刘文毅尧温云龙尧王耀峰尧王海君尧李志忠尧陈毅锋
云宝东尧刘鹏尧王四尧云树林尧刘莉莉尧云文斌尧杜在锁尧樊永平尧云宝文尧任玮尧刘根虎尧陈建忠尧云霞尧鄂尔多斯市鑫世泰房地产开发有限责任公司尧云世林尧云宝东尧云馨尧韩丽霞尧王改玲尧云宝东尧王改转
兰虎成尧张帆尧张雍尧张子明尧杨文明尧晏有为尧内蒙古东冉房地产开发有限责任公司尧张俊花尧郝伟尧东冉投资集团有限责任公司尧袁平
李军尧赵树清尧李鹏程尧郝万清尧李志尧唐勇军尧张金德尧李斌尧尤罗成
康向东尧李云昕尧陈刚尧刘卫东尧杨文明尧李睿元尧陈海清
康向东尧李云昕尧陈刚尧刘卫东尧杨文明尧李睿元尧陈海清
康向东尧李云昕尧陈刚尧刘卫东尧杨文明尧李睿元尧陈海清
王平尧李海尧史永龙尧陈建忠尧陈果仙
左秀泉尧邬凤英
李海军尧刘玉海尧李斌尧刘平尧张建龙尧张世荣尧冯学冬尧刘海宽尧张换尧王艳军尧李翠连尧雷艳玲尧高海霞尧苗伟萍尧张俊英尧王佳琪尧冯外女尧张玉连
赵永泉尧连利军尧杨永生尧刘茂山尧雷博宇尧裴志君尧李华尧李华
董长贵尧张国华尧范永军尧张二树尧王东刚尧刘志强尧刘岗尧白二兵尧范永军尧尧孙彩云尧李美荣尧董树叶尧范小玲尧李美荣
杨帆尧薛宾
岳春云尧郝世云尧李睿元尧杨贵荣尧刘喜军尧张飞尧胡智才尧张波
陈永清尧杨文明尧陈海元尧王桂霞尧候利兵尧康向东尧陈海清
王文明尧刘燕尧杨智勇尧马侯林尧商都县易达房地产开发有限责任公司尧史鹏琛尧刘建国
靳虎尧杨二花尧鄂尔多斯市居安乐房地产开发有限责任公司尧杨二花
武君尧赵杰尧王忠平尧王艳丽尧姜永杰尧杜昭尧单淑君尧蔺春梅
焦元义尧李丽君尧田智频尧韩光胜尧高香玲尧高海东尧马志义尧郭靖尧马翠凤尧杜媛尧刘明锋
张东尧郭军明尧王喆尧王荔尧刘展辉尧王磊尧刘润女
陈永清尧蔺文光尧郝大虎尧蔺财尧王俊尧恩克尧孟海平尧张瑞祥尧莲湖城尧刘玉良尧余鱼尧樊巧荣尧潘桂霞尧武巧娥尧孟云春
梁永军尧乔磊尧赵龙尧武海龙尧杜吉雅泰尧袁建成
杨烁尧王银喜尧郭俊考尧杨丽尧潘桂荣尧刘虎尧秦斯庆尧尚娟尧薛宾
白子云尧白子峰尧刘展辉尧张继军尧付首元尧刘宝宝尧段鹏程尧白那日尧陆海深
白玉香尧赵永泉尧李凤飞尧王乃尧马一琼尧李治荣尧贾培英尧杨剑波
蔺文光尧陈三强尧刘永兵尧余毛虎尧白那日尧白子云尧张玉泉尧李明亮尧孟勇
张云尧杨贵荣尧刘二林尧温云龙尧刘云尧赵利军尧刘文毅
苏勇会尧石二勇尧王海成尧石大勇尧李黎明尧任意萍尧任广萍
李培宏尧赵建国尧杨成业尧李建平尧李利萍尧裴永军尧郭刚尧刘俊尧张岗虎尧贾俊彪尧张焕
师標尧范生银尧张东尧张玫尧赵云清尧杜江尧鄂尔多斯市东胜区鑫源煤炭有限责任公司尧张龑尧丁名凯尧孟小梅
郭建卫尧张建平尧乔鹏程尧张珺尧王永强尧王龙尧杜春霖尧张军尧张君梅尧康艳尧祁二女尧刘二瑞尧赵娟尧白玲儿尧高亚萱
韩会岐尧蔺风林尧钱向文尧杨桂林尧王挨青尧郭孝党尧高林虎尧鄂尔多斯市东胜区永大房地产开发有限公司尧鄂尔多斯市东胜区永大房地产开发有限公司尧欧华英尧王挨青尧钱向文尧巩富尧韩会岐尧郭孝党尧杨桂林尧王挨保
李海军尧师占平尧王爱荣尧高敬轩尧斯仁尧乌拉特前旗物华矿业有限责任公司尧鄂尔多斯市物华商贸有限责任公司尧娜仁陶格苏
担保人院蔺文光尧陈三强尧刘永兵尧余毛虎尧白那日尧白子云尧张玉泉尧李明亮.鄂尔多斯市昌盛宏业房地产开发有限公司尧鄂尔多斯市昌盛宏业房地产开发有限公司
沈富元尧杜俊清
刘文毅尧李志忠尧刘文智尧王博尧刘云尧杨正尧王斌尧柴敦尧赵欣尧温云龙尧刘喜平
武心明尧王立山尧余毛虎尧郭利奇尧杨存旺尧刘金平尧郭伟尧裴风连
杨恩蜻尧杨恩宽尧乔永新尧刘来柱尧王文明尧尧董梅尧李海燕
兰虎成尧倪四宝尧李景荣尧季永进尧迟悦春尧王志清
王永平尧边纬尧张其兵尧边海
刘来柱尧师永胜尧杨荣宽尧张飞尧袁占和尧周志表尧孟志强尧韩军尧曹春卫尧苗金贵尧丁飞林
担保人:安军平尧史峰飚尧杨战兵尧张飞尧张二飞尧安军平尧郭候林尧赵飞娥尧聂牡丹尧石迎红尧王海梅
满红兵尧简尔戎尧陈小莲尧武春文尧邓炤尧刘馨尧徐文艺尧贺阳
张保尧王芳尧郑飞龙尧王军尧安小平
郝大虎尧王立山尧高来喜尧余毛虎尧冯继雄尧谢继友尧邬磊尧武春明尧武召明尧武心明尧贾外兴
柴林尧王俊峰尧刘东云尧柴荣尧刘云尧张建龙尧胡智才尧赵海峰尧郝文林尧崔永飞尧樊志刚尧朱晓峰
刘文毅尧李志忠尧刘文智尧王博尧刘云尧杨正尧王斌尧柴敦尧赵欣尧温云龙尧刘喜平尧王耀峰尧贺永霞
卢家恒尧乔帅尧王永军尧常静尧王秀尧宿芳尧卢家恒尧卢平尧曹建军
王升尧孙建军尧陈文宇尧乔香梅尧康东荣
李维平尧岳埃云尧张东海尧冯逵
郭乐尧王志刚尧张世亮尧张青兰尧马满福尧吴忠祥
郭静尧王云飞尧康向东尧李睿元尧郭瑞东尧尚强尧王鹏尧鄂尔多斯市巨锋工程机械施工有限责任公司尧鄂尔多斯市东胜区鑫广商贸有限责任公司尧鄂尔多斯市鑫威房地产开发有限该公司尧郭涛尧刘燕茹
鄂尔多斯市唐老鸭商贸连锁销售集团尧王栋尧北京麦邦食品尧刘秀兰尧北京金麦邦食品尧牛畅纤尧内蒙古汉基投资集团尧汉基投资有限公司尧四川省麦邦食品工业有限公司尧湖南麦邦食品有限公司尧王栋尧魏保珍
牛军尧牛艳尧王智慧尧牛建平尧高丹尧王占荣尧高彩霞尧鄂尔多斯市宏泰房地产开发有限公司尧牛建平尧高丹尧高彩霞尧牛军
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